
UCHWAŁA NR XXXV/240/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 32/2014 z dnia 16 lipca 
2014r., uchwale Nr XXXIII/222/2014 z dnia 12 sierpnia 2014r., zarządzeniu Nr 37/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r., 
uchwale Nr XXXIV/227/2014 z dnia 30 września 2014r., zarządzeniu Nr 42/2014 z dnia 30 września 2014r., 
zarządzeniu Nr 45/2014 z dnia 13 października 2014r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.100.681,91 zł na kwotę 29.222.224,91 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.130.512,91 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 91.712,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 33.133.315,91 zł na kwotę 32.444.858,91 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.611.099,91 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.833.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.222.634,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej w kwocie 132.874,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 3.089.760,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.999.273,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.776.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1



- dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim z tytułu dopłaty do ceny 
ścieków bytowych i komunalnych w wysokości 90.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 
187.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 440.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXXV/240/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 648,00501 395,61 503 043,61

01095 Pozostała działalność 1 648,00 503 043,61501 395,61

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 648,00 1 648,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 429,0046 900,00 48 329,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 429,00 48 329,0046 900,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 7 500,00 354,00 7 854,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 7 043,00 7 043,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 12 200,00 - 7 531,00 4 669,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 563,00 563,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 31 465,008 519 780,00 8 488 315,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 255,00 1 907 255,001 904 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 255,00 5 255,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 5 280,00 995 280,00990 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 5 280,00 5 280,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 40 000,00 3 190 000,003 230 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 57 200,0011 688 834,00 11 746 034,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 57 200,00 100 000,0042 800,00

0920 Pozostałe odsetki 42 800,00 57 200,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 188,00751 155,13 752 343,13

80101 Szkoły podstawowe - 1 020,00 55 740,1356 760,13

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 020,00 - 1 020,00 0,00

80110 Gimnazja - 5 100,00 0,005 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 100,00 - 5 100,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 620,00 1 620,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 620,00 1 620,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 688,00 348 082,00342 394,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 688,00 5 688,00

852 Pomoc społeczna 4 752,006 865 298,43 6 870 050,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 752,00 47 477,0042 725,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 378,00 4 752,00 28 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 791,00165 821,00 252 612,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 86 791,00 252 612,00165 821,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 140 800,00 79 200,00 220 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

19 021,00 7 591,00 26 612,00

29 100 681,91 29 222 224,91121 543,00Razem:

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXXV/240/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 775 000,001 793 495,61 1 018 495,61

01095 Pozostała działalność - 775 000,00 990 495,611 765 495,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 116,00 - 775 000,00 142 116,00

600 Transport i łączność - 10 000,002 812 500,00 2 802 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 2 762 500,002 772 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 - 10 000,00 1 840 000,00

801 Oświata i wychowanie - 25 000,0011 550 103,13 11 525 103,13

80101 Szkoły podstawowe - 35 000,00 5 296 153,135 331 153,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 - 35 000,00 480 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 1 180 965,001 170 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 752,007 964 071,28 7 968 823,28

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 752,00 47 477,0042 725,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 725,00 4 752,00 47 477,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00721 222,89 726 222,89

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 517 450,00512 450,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora
 

finansów publicznych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 791,00833 927,00 920 718,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 86 791,00 312 612,00225 821,00

3240 Stypendia dla uczniów 198 842,00 78 408,00 277 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 979,00 8 383,00 29 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,003 305 103,00 3 310 103,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 1 445 883,001 440 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 5 000,00 36 500,00

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00680 040,00 700 040,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 512 992,00492 992,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 415 992,00 25 000,00 440 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

33 133 315,91 32 444 858,91- 688 457,00Razem:

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę 1.648,00 zł.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 8.960,00 zł, w tym: w § 0470 Wpływy z opłat

za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości

o kwotę 354,00 zł, w § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności o kwotę 7.043,00

zł, w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 563,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych

dochodów o kwotę 1.000,00 zł.

Zmniejsza się dochody w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 7.531,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 3.255,00 zł.

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 3



rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób

fizycznych o kwotę 5.280,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zmniejsza się dochody w § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę

40.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 57.200,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się dochody w § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę 1.020,00 zł (UMiG).

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się dochody w § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę 5.100,00 zł (UMiG).

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.620,00 zł (UMiG).

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.688,00 zł

(UMiG).

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 4



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4.752,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.66.2014/71 z dnia 20 października 2014r. na dofinansowanie opłacania

składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 86.791,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.63.2014/71 z dnia 16 października 2014r., z tego: w § 2030 Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

o kwotę 79.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz w § 2040 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa

w ramach programów rządowych o kwotę 7.591,00 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014r. – „Wyprawka szkolna”.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 775.000,00 zł z zadania „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na

terenie gminy Piotrków Kujawski” przenosząc wydatki do przedsięwzięć WPF na

2015r.

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 5



Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 10.000,00 zł z zadania „Przebudowa drogi w miejscowości Wąsewo”.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 35.000,00 zł z zadania „Budowa przyłącza gazowego do budynków

użyteczności publicznej przy ul. Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim wraz

z budową wewnętrznej instalacji gazowej” przenosząc wydatki do przedsięwzięć

WPF na 2015r.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

10.000,00 zł na zadanie „Budowa budynku Przedszkola Publicznego w Piotrkowie

Kujawskim”.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.752,00

zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł – na zakup opału i pompy

co dla WTZ w Nowej Wsi.

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 6



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 78.408,00 zł oraz

w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów na kwotę 792,00 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

(MGOPS).

Zwiększa się wydatki w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 7.591,00 zł,

z tego: dla szkoły podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

na kwotę 2.271,00 zł oraz dla gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim na kwotę 5.320,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego

programu pomocy uczniom w 2014r. – „Wyprawka szkolna”.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł

na zakup wiat przystankowych.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 25.000,00 zł – dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka

Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł.

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095

6050 

6057 

6059 

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo           

II etap

1364956

67116           

170913          

56971

124087 0 170913 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami na terenie gminy 

Piotrków Kujawski

850000 75000 75000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2214956 370000 199087 0 170913 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej w 

Piotrkowie Kujawskim                     

III etap (dotyczy ul.Dolnej)

140000 140000 140000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice II etap

500000 500000 500000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Poznańskiej w 

Piotrkowie Kujawskim
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Mostowej       

w Piotrkowie Kujawskim
60000 60000 60000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś
50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

środki 

pochodzące

z innych źródeł

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe

§**

Ogółem 010

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

8. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim

655000 655000 655000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Włocławskiej 

w Piotrkowie Kujawskim
15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Wąsewo  
155000 155000 155000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka
8000 8000 8000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Połajewo
145000 145000 145000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce
12000 12000 12000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1840000 1840000 1840000 0 0 0 x

14. 700 70005 6050 Zakup działek gruntownych 15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15000 15000 15000 0 0 0 x

15. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada Kujaw 

i Pomorza - usługi w zakresie 

e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 700

Ogółem 600

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

16. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla oddziałów 

od IV do VI szkół 

podstawowych

51509 51509 51509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85210 80009 80009 0 0 0 x

17. 754 75412 6060
Zakup silnika zaburtowego 

dla OSP Połajewo 
15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15000 15000 15000 0 0 0 x

18. 801 80101 6050

Wymiana dachu na budynku 

szkoły w Piotrkowie 

Kujawskim 

460000 460000 460000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego 

do budynków użyteczności 

publicznej przy ul. 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej 

220000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20 801 80104 6050

Budowa budynku Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim 

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

690000 490000 490000 0 0 0 x

21. 853 85311 6050

Termomodernizacja               

z odnawialnym źródłem 

energii budynku użyteczności 

publicznej w Nowej Wsi

506000 506000 506000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

506000 506000 506000 0 0 0 xOgółem 853

Ogółem 754

Ogółem 801

Ogółem 720

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

22. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

75150 75150 75150 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

23. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

84471 35000 35000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90015 6050

Zakup dwóch lamp 

hybrydowych ul.Mostowa             

w Piotrkowie Kujawskim

34000 34000 34000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90017 6060

Zakup ciągnika dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim 

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej                   

w Piotrkowie Kujawskim 

56000 56000 56000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 900 90095 6050
Oświetlenie parku                     

w Piotrkowie Kujawskim
10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

409621 360150 360150 0 0 0 x

28. 921 92109

6060 

6067 

6069

Wyposażenie świetlic 

wiejskich w miejscowościach 

Zborowiec, Rudzk Mały, 

Gradowo 

49000

16031                

25000                  

7969

24000 0 25000 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

49000 49000 24000 0 25000 0 x

29. 926 92695 6050
Oświetlenie placu zabaw przy 

ul. Targowej
5000 5000 5000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5000 5000 5000 0 0 0 x

30. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

nowego pojazdu służbowego 

na potrzeby Posterunku 

Policji w Piotrkowie 

Kujawskim 

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 900

Ogółem 926

Ogółem 921

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

31. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu osobowego 

niezoznakowanego 

przeznazconego do pełnienia 

służby na terenie Miasta             

i Gminy Piotrków Kujawski 

oraz Powiatu 

Radziejowskiego 

15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

32. 754 75412 6230

Dofinansowanie dla OSP 

Piotrków Kujawski 20% 

wartości łodzi z przyczepą 

stanowiących wkład własny w 

realizację projektu "Ludziom 

na ratunek" - zakup sprzętu 

specjalistycznego dla 

jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

województwa kujawsko-

pomorskiego - etap III

3600 3600 3600 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

38600 38600 38600 0 0 0 x

33. 851 85111 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Radziejowskiego  - Budowa 

zamkniętego podjazdu i 

boksu garażowego wraz z 

zapleczem dla ambulansów 

sanitarnych ETAP III – 

Budowa placu manewrowego 

z wyznaczonymi miejscami 

parkingowymi przy dziale 

pomocy doraźnej 

(ratownictwo medyczne)” na 

działce o numerze 

ewidencyjnym 666/13 

położonej przy ul. Szpitalnej 3 

w Radziejowie.  

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 754

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 5



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXV/240/2014 

z dnia 30 października 2014r.   

20000 20000 20000 0 0 0 x

34. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45000 45000 45000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45000 45000 45000 0 0 0 x

5933387 3833759 3637846 0 195913 0 xOgółem 

Ogółem 900

Ogółem 851

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 999 273,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 866 399,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 132 874,00

Rozchody ogółem: 1 776 639,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 552 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 224 439,00

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4� �

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/2014

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
� � � �z� �d�n�i�a� �3�0� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�4�r�.

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/2014  

z dnia 30 października 2014r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

9000

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
440992

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 187048

637040

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Id: UBBSO-VNLNI-LMAHN-ZTQAM-CWFXC. Podpisany Strona 1




